UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

qu Zastepca Kanclerza ds. technicznych
“
Pismo: ZP/7329/D/18 Poznan dnia: ./9-..01.2019 .
Wszyscy Wykonawcy

" ODPOWIED ZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplynela prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2018r, poz. 1986 tj) w trybie przetargu nieograniczonego, na przygotowanie i
wyprodukowanie pakietu materiatéw promocyjnych z okazji 100-lecia Uniwersytetu
Poznanskiego.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 15. Diugopis jaki rodzaj nadruku i ewentualnie ile kolorow?
Odpowiedz 15. Nadruk logo 100-lecia, jeden kolor.

Pytanie 16. Plecak jaka metoda nadruku?
Odpowiedz 16. Nadruk termotransfer lub sitodruk.

Pytanie 17. Bidon szklany i plastikowy jaki rodzaj nadrukéw i ile kolorow?
Odpowiedz 17. Nadruk w kolorach logo (5 koloréw), dopuszcza sie logo
jednokolorowe. Nadruk trwaty, technika dowolna.

Pytanie 18. Prosze o informacje czy prébki skladamy razem z oferta czy dopiero przed
podpisaniem umowy?
Odpowiedz 18. Zgodnie z rozdzialem 6 pkt 6.6 SIWZ Zamawiajacy przed udzieleniem
zamowienia, wezwie wykonawce, ktéreqo oferta zostala najwyzej oceniona, do zlozenia
W wyznaczonym, nie krotszym niz 5 dni, terminie aktualnych na dzien zlozenia
nastepujacych o$wiadczen lub dokumentow:
1.0dpis z wtaéciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o dziatalnosci gospodarczej, jezeli odrebne
przepisy wymagajg wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
Jezeli o udzielenie zamdwienia wykonawcy ubiegaja sie wspdlnie - dokument winien zlozy¢ kazdy z
wykonawcow.
2.Prébki oferty asortymentowej

Wykonawca winien dolaczy¢ prébki, zgodnie z zapisami w rozdz. 3 pkt 3.1.1 SIWZ

Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza zostanie
powiadomiony odrebnym pismem o terminie i miejscu ich dostarczenia.

Pytanie 19. Bidon plastikowy- czy bidon moze posiada¢ ustnik?
Odpowiedz 19. Nie, bidon ma by¢ bez ustnika.
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Pytanie 20. Torba bawetniana - czy nadruk na pewno posiada 5 koloréw poniewaz zdjecie
pogladowe wskazuje na nadruk full color?
Odpowiedz 20. Torba bawetlniana - nadruk full kolor.

Pytanie 21.Kubek - czy dopuszczajg Paristwo kubek o pojemnosci 250 ml, Wysokosci 95
mm, a Srednicy 82 mm
Odpowiedz 21. Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 22. Czy dopuszczajg Panstwo kubek o ponizszych parametrach
Pojemnos¢: 300 ml Kolory:

Wysokose: 102 mm  Premium White

Srednica: 85 mm

Odpowiedz 22. Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 23. Magnesy - co oznacza, ze magnes ma by¢ ze sztywnego materiatu? Jaki
ma by¢ materiat magnesu? Miekkie PCV czy folia magnetyczna?

Odpowiedz 23. Magnes ma by¢ wykonany z materiatu twardego, ktéry nie powoduje
wyginania sie.

Pytanie 24. Czy do oferty nalezy zatagczy¢ oznakowane jakkolwiek prébki czy moga

by¢ bez nadrukow.

Odpowiedz 24. Zgodnie z rozdz. 3 pkt 3.1 1. SIWZ: , Wykonawca zgodnie z rozdz. 6 pkt 6.6
SIWZ zafgczy probki artykutow promocyjnych ti. po jednej sztuce kazdego artykutu
opisanego w zafgczniku nr 2 - z tym zastrzezeniem, ze Wykonawca dolgcza préobki bez
logotypéw (wzér nadruku dowolny, z zachowang technika nadruku opisana w SIWZ
dla poszczeqélnych wzorow w poréwnywalnej wielkosci w dowolnym kolorze).”

Pytanie 25. Czy jezeli miaty by¢ ewentualnie prébki to czy mogg byé one przyktadowe tzn
notesy z wigkszq iloscig kartek, torby papierowe w innym rozmiarze (jest to produkt pod
konkretne zamoéwienie) magnesy wykonane w technologii i z materiatu wyznaczonego przez
Parstwa, ale w innym ksztatcie.

Odpowiedz 25. Patrz odpowiedzZ nr 24.

Pytanie 26. tamigtéwki drewniane - czy dopuszczajg Panstwo tamigtéwki o wymiarze
210x 77 x 707
Odpowiedz 26. Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Wprowadzone zmiany sa wigzgce i nalezy je uwzglednié w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.




